様式１

令和６年  月  日

朝霞市長 富岡勝則 宛

                所 在 地

                商号又は名称

                代 表 者 名

質 問 書

ＢＰＲ研修業務委託に係るプロポーザルについて、下記の事項を質問いたします｡

Ｎｏ. 文書、該当資料名 頁 内容

（担当者）

部 署

氏 名

住 所

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅメール

様式２

令和６年  月  日

朝霞市長 富岡勝則 宛

                所 在 地

                商号又は名称

                代 表 者 名

参加申込書

 公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

 なお、公募型プロポーザルの参加資格を全て満たしていることを誓約します。

記

１ 業務名  ＢＰＲ研修業務委託

２ 担当者連絡先

部  署

氏    名

住  所

電話番号

   Ｆ Ａ Ｘ

Ｅメール

様式３

企 画 提  案  書

 ＢＰＲ研修業務委託について、企画提案書を提出します。

令和６年  月  日

朝霞市長

富 岡 勝 則 宛

        所 在 地

        商号又は名称

        代 表 者 名

       【担当者連絡先】

          部  署

          氏    名

          住  所

          電話番号

          Ｆ Ａ Ｘ

          Ｅメール

様式４

業務実績書

１

発 注 者

件  名

契約金額 円（税抜き）

履行期間

業務概要

２

発 注 者

件  名

契約金額 円（税抜き）

履行期間

業務概要

３

発 注 者

件  名

契約金額 円（税抜き）

履行期間

業務概要

４

発 注 者

件  名

契約金額 円（税抜き）

履行期間

業務概要

５

発 注 者

件  名

契約金額 円（税抜き）

履行期間

業務概要

様式５

担当者経歴調書

＜プロジェクト責任者＞

氏名  部署・役職  年齢 歳 経験 年

保有

資格

当該資格を保有しているこ
とを証明する書類の写しを
添付すること

業務

経歴

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

手持ち

業務の

状況

令和 年  月  日（提案書提出日）現在    合計   件

業務名 発注者 履行期間 役割

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

＜プロジェクトマネージャー＞

氏名  部署・役職  年齢 歳 経験 年

保有

資格

当該資格を保有しているこ
とを証明する書類の写しを

添付すること

業務

経歴

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

手持ち

業務の

状況

令和 年  月  日（提案書提出日）現在    合計   件

業務名 発注者 履行期間 役割

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

様式５

＜業務リーダー＞

氏名  部署・役職  年齢 歳 経験 年

保有

資格

当該資格を保有しているこ

とを証明する書類の写しを
添付すること

業務

経歴

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

手持ち

業務の

状況

令和 年  月  日（提案書提出日）現在    合計   件

業務名 発注者 履行期間 役割

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

＜プロジェクトメンバー＞

氏名  部署・役職  年齢 歳 経験 年

保有

資格

当該資格を保有しているこ
とを証明する書類の写しを
添付すること

業務

経歴

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

業務名  （同種・類似）

発注者  業務概要：

期間   年  月～  年  月

立場

手持ち

業務の

状況

令和 年  月  日（提案書提出日）現在    合計   件

業務名 発注者 履行期間 役割

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

    年  月～  年  月

様式６

令和６年  月  日

朝霞市長 富岡勝則 宛

                所 在 地

                商号又は名称

                代 表 者 名           印

参 考 見 積 書

ＢＰＲ研修業務委託について、下記のとおり見積もります｡

記

  十億   百万   千   円

見積金額

消費税及び

地方消費税額

合計

※消費税及び地方消費税の税率は１０％とする

様式７

令和６年  月  日

朝霞市長 富岡勝則 宛

                所 在 地

                商号又は名称

                代 表 者 名

辞退届

 令和６年  月  日付で提出しました、下記業務に係る企画提案の応募を辞退したく届

出します。

記

１ 業務名  ＢＰＲ研修業務委託

２ 担当者連絡先

部  署

氏    名

住  所

電話番号

   Ｆ Ａ Ｘ

Ｅメール